
Příloha č. 1 

Výzva k podání nabídky / Specifikace a rozsah díla

ke

Smlouvě o dílo č.:

 18/2308/0004



Akce: Výměna podlahových krytin ve 3. podlaží

Místo: FÚ pro Plzeňský kraj, ÚzP v Sušici, Klostermannova 629, Sušice

Č. kanceláře
Stávající podlahová

krytina

Požadovaná

podlahová krytina
Výměra v m2

202 Lino Lino 15,50

203 Lino Lino 13,50

204 Lino Lino 15,50

205 Koberec Lino 16,00

206 Koberec Lino 29,50

207 Lino Koberec 24,30

Výměra celkem x x  114,30

Požadované standardy podlahové krytiny.

a) Min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním

b) Určeno pro trvalé chození bez přezutí

c) Nesmí být viditelné žádné poškození vlivem nohou nábytku

d) Nesmí být viditelná změna vzhledu nebo poškození vlivem nábytkových koleček

e) Kolečkové židle – stálé

f) Lokální  vyspravení  podkladní  vrstvy (propadné betony,  nerovnosti)  vysprávkou rychle tuhnoucí  a  vysoko

pevnostní hmotou

g) Celoplošná disperzní penetrace na savé podklady, (betony, OSB desky) – upřesnění při prohlídce

h) Celoplošná jednosložková akrylátová penetrace na nesavé podklady (plechy, ocel.  poklopy, lakované OSB

desky, původní betony ošetřené nátěry) – upřesnění při prohlídce

i) Samonivelační  vyhlazovací  stěrka  s min.  pevností  20  MPa  v tl.  3  –  4  mm  včetně  přebroušení  

– upřesnění při prohlídce

j) Celoplošné přilepení na podkladní vrstvu (vystěrkovanou) – upřesnění při prohlídce

k) Koberce zátěžové

l) PVC homogenní ve čtvercích nebo pásech 

m) Na podlahy mohou být použity jen podlahové krytiny dle ČSN EN 13501-1

n) Ukončení krytin po obvodě soklovou lištou – upřesnění při prohlídce

o) Napojení dvou různých podlahových krytin systémovou lištou


